
 
 
 
Компанијата Гфлавоурс доо  ( https://gflavours.com/ ) е успешна компанија која 
се занимава со производство и трговија на бази и ароми за безалкохолни 
пијалоци и кондиторска индустрија и со трговија на останати суровини кои се 
дел од прехранбената индустрија.  Гфлавоурс доо е овластен застапник на 

производитe на компанијата McCormick & Company, Enrico Giotti S.p.A ( 
https://www.enrico-giotti.it/en) . 
Процесот на производство е HACCP и ISO сертифициран. Покрај на  
домашниот пазар, производите на компанијата се дистрибуираат во земјите во 
регионот.  

Адреса на компанијата: ул.65 бр.619 с.Ржаничино,Петровец 
Компанијата има потреба од: 
 
Технолог - Специјалист за контрола на квалитет на храна, безбедност и 
хигиена (QC) 
 
Зошто да станете дел од нашиот ТИМ? 

 Конкурентна плата 
 Обезбеден превоз 
 Работно време: Понеделник – Петок  08:00-15:00 

                            Сабота, Недела - неработен ден 

 
Што очекуваме од кандидатот: 

 Отвореност за учење 
 Динамична и флексибилна личност 
 Колегијален пристап и тимска работа 
 ССС или ВСС (прехранбен техничар / инженер – технолог за прехранбени 

производи) 
 Дозвола Б категорија (не е задолжитена) 
 
Што бара работната позиција: 

 Ефикасна и навремена контрола на квалитетот и безбедноста на 
производите 

 Работење според воспоставени процедури и 
имплементирани/сертифицирани стандарди (ISO 9001; ISO 22000; HACCP) 

 Водење на прецизна евиденција и документација 
 Изработка на лабораториски мостри согласно барањата на клиентите 
 Навремено информирање и постапување при евентуални неусогласености 

Апликација на е-маил: vrabotuvanje@gflavours.com 


